LED Glodlampa E27 | G95| 1.9 W | 200 Im | 2000 K | Varm Vit | Retrostil | 1 st.

Produktspecifikationer LEDBDFE27G95GD:

Angivet ljusflode

Antal lampor i forpackning

Antal vaxlingscykler

Bas
Belysningsfarg
Dimbar
Drivstrom
Effekt
Effektfaktor

Energiforbrukning per 1000 timmar

Energiklass

EPRELID

Fargatergivningsindex (Ra)

Fargkonsekvens (SDCM)

Fargtemperatur

200 Im
1 st.

50000 Switching
Cykler

E27
Varm Vit
Nej

19 mA
19W

= 0.4

2 kWh
A++
889673
80

6

2000 K

Forpackningstyp
Glodlampans hojd

Glodlampediameter

Inspanning

Kroppsmaterial

Lamp finnish

Lamp stil

Lampans angivna livslangd
Lampform
Lumenunderhallsfaktor
Maximal strom konsumtion

Motsvarande effekt

Starttid

Stralvinkel
Teknik

Typ av stromkalla

Presentbox
137 mm
95 mm

220 - 240V AC
50/60 Hz

Glas
Gyllene
Retrostil
15000 h
G95

80 %
19W
21 W

Mindre an 0,5

sek
300 °
Glodlampa LED

Stromadapter

Uppvarmningstid for 60 %
ljusstyrka

Omedelbart fullt

ljus

511412810 267996||

Forpackningsinformation:

Marke
Ordernummer

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Forpackning

Paketet innehaller

Antal
10

Nedis
LEDBDFE27G95GD
5412810267996

5412810377503
Giftbox

L x B x H(mm)  Vikt
522mm 212mm 170 mm 1432 ¢
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